
1 
 

 

Poz. 315 

ZARZĄDZENIE NR 137 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Rady Środowiskowego Laboratorium Ciężkich Jonów  
w Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z § 13 ust. 1-3 Regulaminu Środowiskowego 
Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim, stanowiącego załącznik 
do zarządzenia nr 113 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia  
1 czerwca 2020 r. w sprawie Regulaminu Środowiskowego Laboratorium Ciężkich 
Jonów w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 244 z późn. zm.), 
zwanego dalej „Regulaminem”, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Radę Środowiskowego Laboratorium Ciężkich Jonów  
w Uniwersytecie Warszawskim, zwaną dalej „Radą Laboratorium”. 

§ 2 

W skład Rady Laboratorium wchodzą: 
Dyrektor Laboratorium, o którym mowa w § 13 ust. 3 pkt 1 Regulaminu: 

1) dr Paweł Napiorkowski; 
Zastępcy Dyrektora, o których mowa w § 13 ust. 3 pkt 2 Regulaminu: 

2) dr Jarosław Choiński; 
3) dr hab. Krzysztof Kilian;  

Powołani przez Rektora pracownicy naukowi reprezentujący krajowe środowisko 
naukowe, niebędący pracownikami Laboratorium, o których mowa w § 13 ust. 3 
pkt 3 Regulaminu: 

4) prof. dr hab. Ewa Bulska – Centrum Nauk Biologiczno-Chemicznych Uniwersytetu 
Warszawskiego;  

5) prof. dr hab. Stanisław Kistryn – Polskie Towarzystwo Fizyczne; 
6) dr hab. Agnieszka Korgul, prof. ucz. – Wydział Fizyki; 
7) dr hab. Michał Kowal, prof. NCBJ – Narodowe Centrum Badań Jądrowych; 
8) prof. dr hab. Adam Maj – Instytut Fizyki Jądrowej Polskiej Akademii Nauk;  
9) prof. dr hab. Marek Saracyn – Wydział Medyczny;  



2 
 

Powołani przez Rektora samodzielni nauczyciele akademiccy Laboratorium  
i pracownicy Laboratorium ze stopniem naukowym doktora, o których mowa  
w § 13 ust. 3 pkt 4 Regulaminu: 

10) dr Urszula Kaźmierczak;  
11) dr hab. Marcin Palacz;  
12) dr hab. Leszek Próchniak; 
13) dr hab. Aleksandra Sentkowska;  
14) dr Agnieszka Trzcińska; 

Delegat pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, wybrany  
na ogólnym zebraniu pracowników Laboratorium niebędących nauczycielami 
akademickimi, o których mowa w § 13 ust. 3 pkt 5 Regulaminu:  

15) mgr Eliza Balcerowska.  

§ 3 

Kadencja Rady Laboratorium, określona w § 13 ust. 4 Regulaminu, trwa do dnia  
31 grudnia 2028 r.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 

 


